[image: image1.jpg]

,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД  СЕМИЛУКИ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________________________________________________________
ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901, тел./факс  2-45-65

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 30 » августа  2018 г.
№  430
О   проведении общественных обсуждений по вопросу выбора парка, нуждающегося в благоустройстве и подлежащего благоустройству в 2019 году на территории
городского      поселения – город   Семилуки
Семилукского   муниципального  района
Воронежской    области
Руководствуясь статьями 14, 28  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также руководствуясь Уставом городского поселения-город Семилуки, администрация городского поселения-город Семилуки постановляет:
1. Провести 19 сентября 2018 года в 17час. 30 мин. Общественные обсуждения по вопросу выбора парка, нуждающегося в благоустройстве и подлежащего благоустройству в 2019 году в г. Семилуки и перечня работ по благоустройству.
2. Местом проведения общественных слушаний определить актовый зал по адресу: г. Семилуки, ул. Ленина, 11.
3.. Опубликовать настоящее постановление в газете «Семилукская жизнь»  и разместить на официальном сайте администрации городского поселения - город Семилуки:  semil-gorod@yandx.ru   в   сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения - город Семилуки Мухина Руслана Игоревича.
Глава    администрации

городского поселения-город Семилуки
                                                 А.И. Гирчев